این فرقه فعالیت‌های خود را بیش از یک قرن حفظ کرده، در وقف کردن خود برای تبلیغ دین بی نظیرند. مراکز تبلیغی و مساجد احمدیه، نه تنها در شبه قاره هند، بلکه در بسیاری از شهرهای جهان غرب، آفریقا و آسیا بنا شده است. هسته اصلی اندیشه احمدیه، پیامبرشناسی است، که از صوفی بزرگ مسلمان قرون وسطا، محیی الدین بن عربی (۱۱۶۵-۱۲۴۰م/۵۶۰-۶۳۸ق) که به یک سلسله متوالی پیامبران غیررسمی بعد از [حضرت] محمد اعتقاد داشت، الهام گرفته است.^۲

۱. این مقاله ترجمه‌ای است از:

Ahmadiyyah in *The Oxford Encyclopedia of the Modern Islamic World*; Ed. John L. Esposito, Oxford, 1995, vol. I, pp. 54-57.